Zeitqualitat 20.06.2024
Erganzung zum Vortrag vom 23.06.24
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1. Zeichenwechsel

Neptun in Widder
Saturn in Widder
Jupiter in Krebs

Uranus in Zwilling

30.03.2025
25.05.2025
09.06.2025

07.07.2025

Pluto wechselt am 03.09.2024
noch einmal zurtick nach Stein-
bock und ist ab 19.11.2024 end-

gultig in Wassermann
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